
 
UCHWAŁA Nr XVIII /130/2004
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia  24 czerwca 2004 r. 

w sprawie uchwalenia  planów pracy Komisji Rady Gminy
na II  półrocze 2004 r.

Działając na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity: (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055)    - Rada Gminy w Dobroniu
uchwala, co następuje :

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy w Dobroniu,
obejmujące okres II półrocza 2004 r.,  przedstawione w formie załączników  do
niniejszej uchwały, a mianowicie.:

- Komisji Rewizyjnej  - jak w załączniku Nr 1,
- Komisji Rolnictwa  - jak w załączniku Nr 2,
- Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu - jak w załączniku Nr 3,
- Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia - jak w załączniku Nr 4,
- Komisji Ochrony Środowiska i Przestrzegania Prawa - jak w załączniku Nr 5.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                          Przewodniczący
                                                                              Rady  Gminy w  Dobroniu
                                                                                     (-)  Stefan Ropęga 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XVIII/130/2004

Rady Gminy w Dobroniu
z dnia 24 czerwca  2004 r. 

PLAN PRACY
KOMISJI  REWIZYJNEJ 

RADY GMINY W DOBRONIU
NA OKRES II PÓŁROCZA 2004 R.

Lp. Termin Wyszczególnienie

1

Wrzesień  1.Rozpatrzenie „Informacji z wykonania budżetu gminy Dobroń za I 

   półrocze 2004 r.”

2

Październik   1.Kontrola realizacji budżetu gminy Dobroń w 2004 r. w Dziale 

   Oświata.
3 Październik 1. Omówienie „Gminnego Planu Rozwoju Lokalnego”.
4 Listopad  2. Zaopiniowanie projektu „Budżetu gminy Dobroń na  2005 r.”

5

Grudzień  1. Kontrola  z zakresu finansowania klubów sportowych.

2. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji w okresie II półrocza 

    2004 r.

3. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na I półrocze 2005 r.   





Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XVIII/ 130/2004

Rady Gminy w Dobroniu
z dnia  24 czerwca  2004 r.  

 

PLAN PRACY
KOMISJI  ROZWOJU GOSPODARCZEGO I BUDZETU 

RADY GMINY W DOBRONIU
NA OKRES II PÓŁROCZA 2004 R.

Lp. Termin Wyszczególnienie

1

Wrzesień 1. Zapoznanie się z terenami (położeniem działek), na które najwięcej 

    jest  wydawanych decyzji o   warunkach zabudowy i ich wpływ na 

    zagospodarowanie przestrzenne gminy.

2. Omówienie „Sprawozdania z wykonania budżetu gminy Dobroń za

    I   półrocze 2004 r. 

3. Cześć wyjazdowa – zapoznanie się ze stanem dróg, sposobem ich 

    utrzymania i remontu oraz wyrywkowo z położeniem działek 

    wymienionych w punkcie 1.

2

Październik   1.Ocena stanu przygotowania prac  związanych z opracowaniem nowego

    planu zagospodarowania przestrzennego gminy Dobroń.

2. Podsumowanie wyjazdowego posiedzenia Komisji tj. tematu 

    położenia działek, na które są wydawane decyzje o warunkach 

    zabudowy oraz  stanu dróg, sposobu ich utrzymania i  remontu.
3 Październik 1. Omówienie „Planu rozwoju lokalnego gminy Dobroń”.

4

Listopad 1. Zaopiniowanie projektu „Budżetu gminy Dobroń na 2005 r.”

2. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji w okresie II półrocza 

    2004 r.

3. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na I półrocze 2005 r. 



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XVIII/130/2003

Rady Gminy w Dobroniu
z dnia 24  czerwca   2004  r.  

PLAN PRACY
KOMISJI KULTURY, OŚWIATY I ZDROWIA

RADY GMINY W DOBRONIU
NA OKRES II PÓŁROCZA 2004 R.

Lp. Termin Wyszczególnienie

1

Wrzesień 1. Omówienie  rozszerzenia działalności kulturalnej prowadzonej przez 

    GOK, poprzez wprowadzenie innych form działania.

2. Omówienie aktualnych form działania klubów sportowych .         

2

Październik  1. Wyjazdowe posiedzenie -   funkcjonowanie szkół podstawowych, 

     gimnazjum, liceum  w nowym roku szkolnym 2004/2005 oraz  

     bibliotek w nowych warunkach lokalowych. 
3 Październik 1. Omówienie Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Dobroń.
4 Listopad  1. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2005 r.

5

Grudzień  1. Zapoznanie się z aktualną sytuacją dotyczącą  ośrodka zdrowia w  

    Dobroniu .  

2. Przygotowanie sprawozdania z planu pracy Komisji w okresie II 

    półrocza 2004 r.

3. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na I półrocze 2005 r.  



Załącznik nr 5
do Uchwały nr XVIII /130/2004

Rady Gminy w Dobroniu
z dnia 24 czerwca 200 r.

PLAN PRACY
 KOMISJI OCHRONY SRODOWISKA I PRZESTRZEGANIA PRAWA 

RADY GMINY W DOBRONIU
NA OKRES II PÓŁROCZA 2004 R.

Lp Termin Wyszczególnienie

1

Październik 1. Wyjazdowe posiedzenie – zapoznanie się ze stanem dróg, sposobem ich 

    utrzymania oraz remontu.

2. Omówienie realizacji wniosków Komisji zgłoszonych w  2003 r. 
2 Październik 1. Omówienie „Planu rozwoju lokalnego gminy Dobroń”

3

Listopad  1. Zaopiniowanie projektu „Budżetu gminy Dobroń na 2005 r.”

2. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji w okresie II półrocza 2004 r.

3. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na I półrocze 2005 r.  


